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- Starachowicka Młodzieżowa Rada Miasta rośnie w siłę. Pełni zapału i licznych pomysłów, gotowi na nowe inicjatywy oraz przedsięwzięcia, otwarci na współpracę
lokalną i międzynarodową, a przede wszystkim twórczy i ambitni. Taka jest właśnie starachowicka młodzież. Dziękuję za Wasze dotychczasowe działania oraz
pomysły. Czekam na nowe inicjatywy, które stworzycie już w nowym zwiększonym gronie – podsumował zmiany w Młodzieżowej Radzie Miasta Prezydent
Starachowic Marek Materek.

Nowymi Radnymi XI kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice zostali: Piotr Lenart, Julia Przygoda, Daria Siara oraz Karolina Kozieł. Julia jest uczennicą
Szkoły Podstawowej nr 13, a Daria uczęszcza na co dzień do „dwunastki”. Karolina to z kolei uczennica II LO, a prawdziwy „rodzynek” w tym gronie – Piotr – jest
uczniem Zespołu Szkół Zawodowych nr 3.

Do grona osób współpracujących z MRM dołączyli natomiast: Julia Jóźwik i Paulina Kaczmarska ze Szkoły Podstawowej nr 10 oraz Borys Baran i Zofia Pastuszka ze
Szkoły Podstawowej nr 11.

27 grudnia 2023

Zmiany w Młodzieżowej Radzie Miasta

W starachowickiej Młodzieżowej Radzie Miasta mamy nowych radnych. Skład rady uzupełniła czwórka młodych starachowiczan, którzy na co dzień uczą się w
miejskich podstawówkach i szkołach średnich. Dodatkowo MRM rozpocznie współpracę z kolejnymi czterema osobami, a już wkrótce na mapie naszego miasta
ma pojawić się Klub Młodego Przedsiębiorcy.



Współpraca "młodzi - przedsiębiorcy"

Zmiany osobowe to nie jedyne zmiany wokół młodzieżowej rady. Młodzi radni wkrótce mają odegrać ważną rolę w powołaniu Klubu Młodego Przedsiębiorcy.

- Wkrótce w ramach Młodzieżowej Rady Miasta chcemy powołać nową komisję. Będzie to komisja do spraw przedsiębiorczości, a to z kolei będzie pierwszym
krokiem do stworzenia w naszym mieście Klubu Młodego Przedsiębiorcy. Chcemy podejmować współpracę ludzi młodych z Cechem Rzemiosła, ale również innymi
podmiotami, firmami czy nawet samorządami. Jestem przekonany, że wspólnie uda nam się stworzyć ciekawe projekty edukacyjne oraz inicjatywy skierowane
właśnie do młodych ludzi. Liczę na zaangażowanie młodych radnych i interesujące pomysły. Chcemy pokazać nasze miasto jako miejsce, w którym można osiągnąć
sukces w biznesie – dodał Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

W trakcie spotkania przeprowadzona została również Info Session, na której to uczestnicy dowiedzieli się więcej o projekcie Digital Civic Participation v2.0.
Przedstawiono założenia, rezultaty i przebieg projektu, a także narzędzia wspomagające e-partycypację. Nasi radni, którzy uczestniczyli w konferencjach w Atenach
podzieli się swoimi doświadczeniami oraz nowinkami, których się nauczyli podczas międzynarodowych spotkań.
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July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele
przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu
naprawionych i przekazanych dalej. Dajmy rzeczom drugą
szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie
dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg
oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w
Starachowicach” w ramach zadania inwestycyjnego
„Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz
wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę
Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok
inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje,
że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie
zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice
w ciągu dwóch tygodni poinformowała o pozyskaniu łącznie
170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramac…
Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości
80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić
się nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów
złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian
klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie
Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć wszystkich
mieszkańców miasta.

Więcej...




